•4 В6 Оліскевич Катерина Мирославівна 200 Двісті ,
5 В6 Осадца Денис Ігорович 200 Двісті
6 В6 Ославська Христина Валеріївна 200 Двісті J
7 В6 Пошивак Максим Андрійович 200 Двісті
8 В6 Чудаєв Арсеній Антонович 200 Двісті
9 В6 Шелудько Станіслав Андрійович 200 Двісті
10 В6 Мамчур Каріна Миколаївна 192 Сто дев’яносто два
11 В6 Атаманенко Ксенія Віталіївна 190 Сто дев’яносто
12 В6 Даніліна Валерія Іванівна 185 Сто вісімдесят п’ять
13 В6 Гаркавенко Валерія Олегівна 180 Сто вісімдесят
14 В6 Губська Анастасія Дмитрівна 180 Сто вісімдесят
15 В6 Стахова Дар'я Олександрівна 175 Сто сімдесят п’ять ;
16 В6 Романчикова Дар'я Сергіївна 160 Сто шістдесят t
17 В6 Чорній Ангеліна Іванівна 152 Сто п’ятдесят два
18 В6 Кух Юліана Юрїївна 150 Сто п’ятдесят х 7/^77 / HZ‘‘

19 В6 Ноздрунова Ганна Павлівна 150 Сто п’ятдесят
20 В6 Бодюк Ніколь Андріївна 140 Сто сорок л/ЛЗгТг/'^7^7 7^

21 В6 Боярко Анастасія Костянтинівна 140 Сто сорок ;
22 В6 Грушова Марія Олександрівна 140 Сто сорок ,
23 В6 Бабич Анна Юріївна 130 Сто тридцять у
24 В6 Ігнатьєва Світлана Анатоліївна 125 Сто двадцять п’ять
25 В6 Павленко Єлизавета Олександрівна 125 Сто двадцять п’ять /Лпру/ / Т7 У 

26 В6 Сенчик Валерій Валерійович 125 Сто двадцять п’ять
27 В6 Вергун Софія Даниїлівна 120 Сто двадцять
28 В6 Гнатів Вікторія Ігорівна 120 Сто двадцять 77 '

29 В6 Звягінцева Арсенія Леонідівна 120 Сто двадцять
зо В6 Мандрєск Марія Олександрівна 120 Сто двадцять

31 В6 Попова Поліна Сергіївна 120 Сто двадцять